【問合せ】青森市企画部企画調整課 担当：主事 美濃谷、主幹 西村

TEL：017-734-2247 FAX：017-734-5129

令和 7年 6月 6日

青森市企画部企画調整課長

青森公立大学バス乗り場について（情報提供）

このことについて、青森公立大学より別添のとおり情報提供がありましたので、お知らせしま

す。

なお、詳細につきましては、青森公立大学事務局財務情報管理チーム 担当：西岡（電話 017-

764-1555）にご連絡いただくようお願いします。

２０２５年６月６日

青森市政記者会 様

青森公立大学事務局長

                      （ 公 印 省 略 ）

青森公立大学バス乗り場について

標記の件について、大学敷地内でクマの目撃情報があることから、学生などの

接触可能性を低減させる取り組みとして、従来の乗車場所より大学本部に近い

場所で乗車できるよう対応いたしますので、周知についてお願いします。

記

乗り場の位置   別紙のとおり

～ 担 当 ～

〒030-0196  青森市合子沢字山崎１５３番地４

青森公立大学事務局

財務情報管理チーム チームリーダー 西岡

TEL 017-764-1555 / FAX 017-764-1544

バス乗車場所
についてのお知らせ

下記の期間、公立大学発のＪＲバス
及び市営バスの乗車場所が以下の
２か所となります。

①大学正面入口前 ②バス停
※「②出発」1か所を「①出発⇒②経由」2か所に変更

⻘森公立大学事務局

6/9(月)〜11/30(日)
※土・日・祝日含む

乗車場所①

乗車場所②